INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ANGELICA/MS

CNPJ 11.267.206/0001-07 - COMITÉ DE INVESTIMENTOS

ATA Nº 001/2022

Aos 20 dias do mês de janeiro de 2022 as 10h00min horas na sede do 1.P.A. — Instituto de

Previdência dos Servidores Municipais de Angélica/MS reuniram-se os membros do Comitê

de Investimentos do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Angélica/MS

criado através do Decreto Municipal Nº 012, de 04 de janeiro de 2016 nomeados através

da Portaria nº 080/2018 de 14/06/2018 prorrogado através da Lei 1136 de 11/12/2019 os

Servidores: Paulo Cassuci, Gilvan Pegorari Carvalho, Claudia Monica Bonin, à presente
reunião teve por objetivo acompanhamento da carteira de investimentos do IPA, no mês

de dezembro de 2021, foram aportado no mês recursos novos da ordem de R$

760.372,22 sendo 62.000,00 no FI Sicredi FIR Liquidez Empresarial, 115.000,00 no FI

Sicredi IRF-M1, BB Ima B5 21.970,86 BB Ações Quantitativo 116.570,00, BB Ações

Alocação 100.000,00 BB Ações Valor 344.831,36 No mês de dezembro a Carteira teve

retornode 236.279,86 no mês. Nada mais havendo para tratar na presente reunião foi

lavrada e
men por mim Cláudia Mônica Bonin que assino após lida e aprovada por todos

mais membros deste Comitê.
auc

À

)

Claudiaee Bonin
Secretaria